Página 1 de 1

Jornal Oficial do Município–Ano XXII - Nº. 797 Carrapateira - PB, 14 de janeiro de 2020

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB

Jornal Oficial do Município
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA

Município de Carrapateira

Jornal Oficial
Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998

Jornal Oficial do Município–Ano XXII - Nº. 797 Carrapateira - PB, 14

de janeiro de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA
GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada
para o fornecimento de combustível (gasolina comum e óleo diesel), para
abastecimento direto dos veículos oficiais e locados, da Prefeitura
municipal de Carrapateira - PB, em postos ou rede de postos de
combustíveis da contratada, credenciados pela Agência Nacional do
Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis - ANP, de acordo com o
estabelecido neste edital e seus módulos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00004/2019. DOTAÇÃO: CONFORME CONTRATO.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Carrapateira e: CT
Nº 00003/2020 - 13.01.20 até 31.12.20 - MARIA DE FATIMA CARTAXO
ANDRADE & CIA LTDA - R$ 45.085,68